
Znak sprawy: ZUO/101/002/2019 
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot, o których 
mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Zakup reagentów dla Zakładu 
Unieszkodliwiana Odpadów Sp. z o.o. 
 

Szczecin, dnia 13 marca 2019 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej „ustawa Pzp”) 
przekazuje poniżej informacje: 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.,  
ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o 
wartości zamówienia powyżej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn.: Zakup reagentów dla Zakładu Unieszkodliwiana 
Odpadów Sp. z o.o. 

3. Data otwarcia ofert: Otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 
ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Zakup reagentów dla Zakładu 
Unieszkodliwiana Odpadów Sp. z o.o. zostało wyznaczone na dzień  08.03.2019 r. 
na godzinę 14.30 w siedzibie Zamawiającego. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi:  

Podział Nazwa Brutto 

Część 1 Wodorotlenek sodu 1 890 817,50 zł 

Część 2 Wodorotlenek wapnia  1 453 122,00 zł 

Część 3 Węgiel aktywny aktywowany parą wodną 602 761,50 zł 

Część 4 sól trójsodowa 463 326,24 zł 

Część 5 Woda amoniakalna 422 136,00 zł 

Część 6 Mikrobiocyd do uzdatniania wody 120 917,61 zł 

Część 7 Podchloryn sodowy 66 973,50 zł 

Część 8 

bufor pH wody kotłowej i stabilizator twardości 
resztkowej w wodzie kotłowej – preparat na bazie 
fosforanów 

56 614,93 zł 

Część 10 

1. Korektor pH, środek odtleniający, mieszanina 
amin neutralizujących MEA, MOPA, DEHA 

50 243,66 zł 

2. Chlorek żelaza 

3. Kwas solny HCl 

4. Środek odtleniający do wody kotłowej - Lotny, 
organiczny odtleniacz i środek pasywujący 

5. Siarczyn sodu  

Część 11 

Środki chemiczne do wstępnej obróbki wody 
surowej w procesie odwróconej osmozy    

1. ANTYSKALANT 

105 337,82 zł 

2. BIOCYD 

3. KOREKTOR pH 

4. Środek do dechloracji  

  
5 232 250,75 zł 

 

 

 



Znak sprawy: ZUO/101/002/2019 
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot, o których 
mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Zakup reagentów dla Zakładu 
Unieszkodliwiana Odpadów Sp. z o.o. 
 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 08.03.2019 r. do godz. 14:00 
wpłynęło 7 ofert. 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Numer części 
Cena brutto 
(PLN) 

Termin 
wykonania 
zamówieni
a 

Warunki 
płatności 

1.  
Stockmeier Chemia 
Obornicka 277 
Poznań 60-691 

Część 1 1 263 210 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 5 255 840 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 7 36 162 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2.  
TRZUSKAWICA 
S.A. Sitkówka 24 
 26-052 Nowiny 

Część 2 1 188 000 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3.  
Gryfskand Sp. z o.o. 
Fabryczna 4  
74-100 Gryfino 

Część 3 598 702,50 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4. 

Brenntag Polska Sp. 
z o.o.   
ul. J. Bema 21  
47-224 Kędzierzyn-
Koźle 

 
 

Część 1 1 718 925 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 2 1 283 040 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 3 1 153 125 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 4  401 029,20 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 5 354 240 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 7 60 885 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 10 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

1. Korektor pH, 
środek 
odtleniający, 
mieszanina 
amin 
neutralizujących 
MEA, MOPA, 
DEHA 

16 236 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2. Chlorek 
żelaza 

18 696 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3. Kwas solny 
HCl 

10 332 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4. Środek 
odtleniający do 
wody kotłowej - 
Lotny, 
organiczny 
odtleniacz i 
środek 
pasywujący 
 

7011 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

5. Siarczyn sodu 510,45 zł Zgodnie z Zgodnie z 



Znak sprawy: ZUO/101/002/2019 
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot, o których 
mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Zakup reagentów dla Zakładu 
Unieszkodliwiana Odpadów Sp. z o.o. 
 

SIWZ SIWZ 
 
 

4. 
 
 

Brenntag Polska  
Sp. z o.o.   
ul. J. Bema 21  
47-224 Kędzierzyn-
Koźle 
 

Część 11   

1. ANTYSKALANT 
12 315,99 zł 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2. BIOCYD 
22 742,70 zł 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3. KOREKTOR pH 
8 867,07 zł 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4. Środek do 
dechloracji  

4 464,90 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
5. 

 

Zenpol Sp. z o.o. 
Ul. Cisowa 8 
05-400 Otwock  
(ZMIANA) 

Część 1 1 135 290 zł 
Brak 
danych 

Brak danych 

Część 6 
 

174075,75 zł 

Brak 
danych 

Brak danych 

6. 
Linke Jacek Linka 
ul. Raginisa 19 
71-625 Szczecin 

Część 6 115 653,83 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 7 53 505,00 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 8 77 202,18 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 10   
1. Korektor pH, 
środek 
odtleniający, 
mieszanina amin 
neutralizujących 
MEA, MOPA, 
DEHA 

14 593,95 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2. Chlorek żelaza 
17 712 zł 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3. Kwas solny HCl 
11 562 zł 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4. Środek 
odtleniający do 
wody kotłowej - 
Lotny, organiczny 
odtleniacz i 
środek 
pasywujący 

8 701,02 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

5. Siarczyn sodu 1 119,30 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 11  
Zgodnie z 
SIWZ 

1. ANTYSKALANT 
23 001 zł 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2. BIOCYD 
8 581,71 zł 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3. KOREKTOR pH 

8 667,81 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 
 

4. Środek do 
dechloracji 
 

5 141,40 zł Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 



Znak sprawy: ZUO/101/002/2019 
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot, o których 
mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Zakup reagentów dla Zakładu 
Unieszkodliwiana Odpadów Sp. z o.o. 
 

7. 
 
 

Eko-Chemia 
Barbara 
Dzikowska-Lach 
Toruń, 87-100, Ul.  
Brzozowa 19 

Część 1 
 
1 399 125 zł 
 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 7 57 195 zł  
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca w terminie 3 dni od zamieszenia niniejszej 
informacji na stronie internetowej przekazuje zamawiającemu zaświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Ww. oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci 
dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia 
poświadczonej za zgodność z oryginałem: przy użyciu ePUAPu lub miniPortalu lub na adres 
poczty elektronicznej: przetargi@zuo.szczecin.pl     

 

 

UZASADNIENIE SPROSTOWANIA INFORMACJI Z OTWARCIA: 

Zamawiający w dniu 8.03.2019 r. (piątek) o godzinie 14:30 rozpoczął sesję otwarcia ofert. 
Niestety do momentu zamknięcia sesji, mimo podjęcia kilku prób nie odczytał danych 
dotyczących Wykonawcy: Zenpol Sp. z o.o., ul. Cisowa 8, 05-400 Otwock, który złożył ofertę 
na część 1 i część 6. Plik oferty został przez Wykonawcę zapisany w formacie XML, mimo iż 
Zamawiający w rozdziale XI SIWZ wskazał dopuszczalny format danych pdf/doc./docx. 
Komputer, na którym prowadzono otwarcie ofert, nie był w stanie rozpoznać aplikacji 
odpowiedniej do otwarcia rozszyfrowanego pliku. Komputer zaproponował samodzielny 
wybór aplikacji, Zamawiający wskazał „notatnik” jako jedyną aplikację podpowiadaną przez 
system zdolną do odczytania pliku tekstowego. Niestety otworzony plik tekstowy był 
nieczytelny. Zamawiający podjął drugą próbę otwarcia oferty Wykonawcy poprzez 
ściągnięcie programu „XML Viewer”. Podjęto ponowną próbę otworzenia pliku, niestety bez 
efektu w postaci czytelnej ofert. 

W dniu 11.03.2019 r. (poniedziałek) po przeniesieniu plików z otwarcia ofert na inny 
komputer, okazało się, że oferta Wykonawcy Zenpol Sp. z o.o. otwiera się, a informacje  
w niej zamieszczone są czytelne.  

Wobec powyższego oraz biorąc pod uwagę fakt, że oferta Wykonawcy Zenpol Sp. z o.o. 
wpłynęła w terminie i została prawidłowo odszyfrowana podczas otwarcia ofert, Zamawiający 
podjął decyzję o sporządzeniu niniejszego sprostowania i podaniu pozostałych informacji  
z oferty wypełniając tym samym obowiązek wynikający z art. 86 ust. 4 ustawy Pzp. 

 

 

mailto:przetargi@zuo.szczecin.pl

